PAGE
2

	   Сѣмічанскіѣ

               вѣдомості
	«11» апреля 2014г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 67

от 09.04.2013г.                                                                                      х. Семичный

О проведении публичных слушаний по

проекту решения «Об отчете об исполнении

бюджета Семичанского сельского поселения

Дубовского района за 2013год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Собрания депутатов от 14.10.2011г № 115 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Семичанском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения  «Об отчете об исполнении  бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2013 год» на 25 апреля 2014 года в 17ч.15 мин. в актовом зале сельского Дома культуры х.Семичный.

2. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.

3. Определить дату проведения первого заседания комиссии – 14.04.2014г.

     4. Предложить коллективам учреждений, КФХ и жителям сельского поселения принять участие в данных слушаниях.

    5 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                       Р.И.Крикунов

Приложение

к постановлению

Администрации Семичанского

сельского поселения

 от 09.04.2013 года № 67

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту

Решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения за 2013год» (далее - комиссия)

Председатель комиссии:

Столбунова А.С.       заместитель председателя Собрания депутатов Семичанского

                                 сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Жигунова Г.Г.       начальник сектора экономики и финансов Администрации

                                Семичанского сельского поселения.

Члены комиссии:

Власенко Е.М.       специалист по имущественным и земельным отношениям

                                Администрации Семичанского сельского поселения;

Сподарев М.Г.      депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения

                                второго созыва;

 Жданова В.Н.        заведующая отделением социального обслуживания №4 «В»;

Сосункевич В.К.    специалист по вопросам физкультуры и спорта  Администра-

                                 ции Семичанского сельского поселения;

Волобуева Л.В.      заведующая ФАП Семичанского сельского поселения.

Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х.Семичный  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения      «11» апреля    2014  г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                 Тираж 20 экз.[image: image1.png]

Основана

 в 2011 году

№5 101010